Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit annue proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 21 denarios 34*

Stolam percipit sequentem

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		36
A Matrimonij Benedictione		6			24
A Sepultura Majori		51			34
A Sepultura Minori		10 1/2			42
Totus itaq[ue] Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					23

Jus Patronatus penes Nobiles ac Incolas Loci.
Egeret pro sui Subsistentia pluribus adminiculis.

Proventus Ludimagistri

Fundum Parochialem Nullum habet, sed Nobilitarem proprium incolit.

Stolae Proventum, uti et alium penitus nullum habet.

Egeret pro Sui Subsistentia omnibus, quibus et Parochus.

[144v]

[27] Parochia Possessionis Uglya⁴¹¹

Filialem habet nullam. Structura Ecclesiae Lapidea commoda, reparatione tecti indiget. Calice Stanneo ac pari Patena provisa. Apparamenta ejusdem nulla sunt, sed propriis Utitur Parochus.

Proventus habet nullos.

411 Uglya, УГЛЯ [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Uglya, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Uglya, Talaborfalvi esp. ker.

Máramaros vármegye

Proventus Parochi

Fundum Parochialem tenet nullum, sed proprium Nobilitarem incolit, in quo Domum etiam suis Sumptibus erectam habet. Agros, prata ac alia id genus Parochialia nulla.

Habet annue a Camera Salinaria 4 Centenarios, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj solvit 1 florenum Rhenensem [et] denarios 2, quemlibet Loci pretio a 2 florenis [et] 3 denariis Computando, demptis itaque deponi solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet Procurat.

Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 7 denarios 10*

Stolam percipit sequentem

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		30	
A Matrimonij Benedictione		6				18
A Sepultura Majori		17				51
A Minori Sepultura		10 1/2				31 1/2
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit					9	20 1/2

Jus Patronatus Nobiles Incolae loci Sibi vendicant.

Egeret pro Sui Subsistentia Fundo Parochiali, agris, Pratis ac alijs id genus adminiculis.

Proventus Ludimagistri

Fundum Parochialem nullum habet, sed proprium Nobilitarem incolit.

Prata, agros et alia id genus nulla Parochialia.